

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:

LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1740148347507 din 21 februarie 2025

Data: „ ”

20

Alternativa nr.:

Denumirea licitației:		Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2025						Lot:	pagina: din	
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
33100 000-1	1	Set introducător puncție radială profil ultra-subțire	Set introducător puncție radială profil ultra-subțire	bucată	134	420,00	504	56280	67536	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	2	Baloane semicompliante pentru ocluzii cronice totale	Baloane semicompliante pentru ocluzii cronice totale	bucată	1035	788,00	945,6	815580	978696	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	3	Cateter hidrofilic	Cateter hidrofilic	bucată	534	1 150,00	1380	614100	736920	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	4	Ghid cu varf moale acoperit cu polimer	Ghid cu varf moale acoperit cu polimer	bucată	67	1 050,00	1260	70350	84420	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	5	Ghid utilizat pentru CTO	Ghid utilizat pentru CTO	bucată	84	2 100,00	2520	176400	211680	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	8	Set introducător pentru puncție arterială radială lungă	Set introducător pentru puncție arterială radială lungă	bucată	2334	420,00	504	980280	1176336	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	9	Set introducător pentru puncție arterială femurală lungă	Set introducător pentru puncție arterială femurală lungă	bucată	735	360,00	432	264600	317520	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	10	Ghid tip extrasuport	Ghid tip extrasuport	bucată	300	1 290,00	1548	387000	464400	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

33100 000-1	11	Ghid pentru angioplastie cu suport intermediar	Ghid pentru angioplastie cu suport intermediar	bucată	234	1 240,00	1488	290160	348192	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	12	Ghiduri hidrofilice pentru angioplastie coronariana cu suport intermediar	Ghiduri hidrofilice pentru angioplastie coronariana cu suport intermediar	bucată	667	1 088,00	1305,6	725696	870835,2	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	13	Ghiduri hidrofilice pentru angioplastie coronariana cu suport inalt	Ghiduri hidrofilice pentru angioplastie coronariana cu suport inalt	bucată	167	1 088,00	1305,6	181696	218035,2	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	14	Baloane semicompliante cu profil ultrasubțire	Baloane semicompliante cu profil ultrasubțire	bucată	1447	899,00	1078,8	1300853	1561023,6	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	16	Set inflator cu manometru digital	Set inflator cu manometru digital	bucată	685	2 650,00	3180	1815250	2178300	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	17	Sistem de inchidere percutana a orificiului de punctie de dimensiune mare	Sistem de inchidere percutana a orificiului de punctie de dimensiune mare	bucată	207	4 900,00	5880	1014300	1217160	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	18	Cateter pentru imagistica intravasculara prin coerenta optica	Cateter pentru imagistica intravasculara prin coerenta optica	bucată	50	29 899,00	35878,8	1494950	1793940	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	19	Cateter wireless pentru masurarea FFR	Cateter wireless pentru masurarea FFR	bucată	100	19 830,00	23796	1983000	2379600	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	22	Micro-ghid cateter manevrabil	Micro-ghid cateter manevrabil	bucată	14	28 000,00	33 600,0000	392000	470400	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

33100 000-1	25	Dispozitiv recuperare corp strain tip lasou	Dispozitiv recuperare corp strain tip lasou	bucată	14	16 000,00	19200	224000	268800	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	29	STENT AUTO-EXPANDABIL DIN NITINOL INTRETESUT CU FLEXIBILITATE INALTA	STENT AUTO-EXPANDABIL DIN NITINOL INTRETESUT CU FLEXIBILITATE INALTA	bucată	44	16 500,00	16 500,00	726000	726000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	30	Ghid periferic ocluzii cronice puternic calcificate	Ghid periferic ocluzii cronice puternic calcificate	bucată	120	2 200,00	2640	264000	316800	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	37	Microsfere	Microsfere	bucată	60	4 200,00	5040	252000	302400	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	52	Cateter periferic lung cu balon utilizat în CTO	Cateter periferic lung cu balon utilizat în CTO	bucată	20	1 800,00	2160	36000	43200	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	65	Cateter cu Balon de măsură	Cateter cu Balon de măsură	bucată	5	9 500,00	11400	47500	57000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025
33100 000-1	73	Ocludere pentru DSA (Defect septal atrial)	Ocludere pentru DSA (Defect septal atrial)	bucată	5	55 000,00	55 000,00	275000	275000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2025

Suma total:

14 386 995,0000

17 064 194,0000

Semnat : electronic

Nume,Prenume: Ion Vlas In calitate de : Expert Achizitii publice

Ofertantul: Life Med SRL

Adresa : : RM, Mun. Chisinau, str. Tudor Strisca 30